

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM PROCESSO Nº 2400112101-PERP



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2400112101-PERP

O(a) Sr(a). ANTONIO CLIDENOR GENUÍNO DE MEDEIROS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a) SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei nº 14.133/2021 e, considerando haver o(a) Pregoeiro(a) cumprido todas todas as exigências do procedimento de licitação sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tombado sob o nº 2400112101-PERP, cujo objeto é o(a) REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital do referido processo, resolve ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR a licitação, em favor do(s) vencedor(es) indicado(s), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

	LOTE N°	1							
LICITANTE VENCEDOR: COOPERFORTTE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM SERVICOS COMPLEMENTARES DE ASSEIO, CON / CNPJ: 47.825.729/0001-60									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	R\$ UNIT	R\$ TOTAL				
20574	AGENTE DE CONSERVAÇÃO E REPARO (HORA)	HORA	2.288,00	R\$ 14,88	R\$ 34.045,44				
20578	AGENTE PATRIMONIAL (HORA)	HORA	11.088,00	R\$ 14,88	R\$ 164.989,44				
8770	SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (HORA)	HORA	5.280,00	R\$ 14,88	R\$ 78.566,40				
20577	TÉCNICO EM OPERAÇÃO (HORA)	HORA	1.936,00	R\$ 14,88	R\$ 28.807,68				
12619	SERVICOS COMPLEMENTARES DE PODADOR (HORA)	HORA	1.760,00	R\$ 14,88	R\$ 26.188,80				
20573	AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA (HORA)	HORA	3.520,00	R\$ 17,84	R\$ 62.796,80				
21668	AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA II (HORA)	HORA	28.160,00	R\$ 14,88	R\$ 419.020,80				
27668	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA (HORA)	HORA	880,00	R\$ 14,88	R\$ 13.094,40				
20576	AGENTE DE APOIO (HORA)	HORA	14.784,00	R\$ 14,88	R\$ 219.985,92				
27670	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COVEIRO (HORA)	HORA	880,00	R\$ 14,88	R\$ 13.094,40				

Valor total: R\$ 12.727.080,96 (DOZE MILHÕES E SETECENTOS E VINTE E SETE MIL E

if a

At,

N

- Author-

X



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM PROCESSO Nº 2400112101-PERP



OITENTA REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 14 de Janeiro de 2025.

ÓRGÃO GERENCIADOR	NOME DO TITULAR	CARGO	CPF	ASSINATURA	
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA	ANTONIO CLIDENOR GENUÍNO DE MEDEIROS	SECRETARIO	223.239.293-	medo	
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)	NOME DO TITULAR	CARGO	CPF	ASSINATURA	
Gabinete do Prefeito	ANDRE RICARDO DA SILVA FERNANDES	AGENTE PUBLICO	891.419.033- 15	8.	
Sec. Mun. de Administração e Finanças	RANNIERI RIOS VELOSO	SECRETÁRIO	632.155.433- 20	770	
Secretaria Mun. de Cultura e Turismo	SALVIANO PAULINO DE MORAIS NETO	SECRETÁRIO	061.848.023- 48		
FUNDEB	ANA EDNA LEITE LEITÃO	SECRETÁRIO	456.731.793- 91	au	
Autarquia Municipal de Meio Ambiente	MAGNUM DE SOUSA PEREIRA	SUPERINTENDENTE DE ORGÃO	008.642.353-	M	
Secretaria de Esporte, Juv. e Integração	ANDERSON LOPES DO NASCIMENTO	DIRETOR	014.204.593- 41	A	
Fundo Municipal de Saúde	ANA CLAUDIA PIMENTA FELICIO SALDANHA	SECRETÁRIO	262.538.603- 72	Haum	
Sec. do Trabalho e Assistência Social	ANTONIA SALETE ROCHA DE LIMA	SECRETÁRIO	218.764.363- 87	Additional	
Sec.de Des. Agropecuário e Rec. Hídricos	JOSE MARIA PIMENTA LIMA	SECRETÁRIO	010.272.553- 53	\$	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM PROCESSO Nº 2400112101-PERP



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2400112101-PERP

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores, que o **TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO** do PROCESSO LICITATÓRIO sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tombado sob o nº 2400112101-PERP, foi devidamente publicado no site oficial do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM e por meio de afixação no flanelógrafo do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM (Quadro de Avisos e Publicações), nos termos do art. 87 da Lei Orgânica do Município de Quixeramobim, respeitando dessa forma, o princípio da publicidade dos atos públicos. Dado e passado nesta cidade de Quixeramobim, Estado do Ceará, nesta data.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 14 de Janeiro de 2025.

ANTONIO CLIDENOR GENUÍNO DE MEDEIROS - SECRETÁRIO(A)

SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA